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Opis przebiegu i form konsultacji 

Przedmiotem konsultacji społecznych był projekt uchwały Rady Miejskiej w Rajgrodzie w 

sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

 

Konsultacje społeczne miały na celu zapewnienie udziału interesariuszy w przygotowaniu 

dokumentów dotyczących procesu rewitalizacji, wymianę wiedzy i informacji oraz poznanie 

opinii w sprawie propozycji wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w 

gminie Rajgród.  

 

Konsultacje trwały w okresie od 13 września 2023 r. do 16 października 2023 r.  

 

Konsultacje społeczne przeprowadzone były w następujących formach: 

1) pisemnej oraz za pomocą poczty elektronicznej – uwagi, opinie i propozycje do projektu 

uchwały można było składać pisemnie za pomocą wypełnionego i podpisanego 

formularza:  

a) osobiście w siedzibie Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie, ul. Warszawska 32, 19 – 206 

Rajgród,  

b) pocztą tradycyjną na adres Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie, ul. Warszawska 32,  

19 – 206 Rajgród (decydowała data wpływu do Urzędu),  

c) za pomocą poczty elektronicznej, na adres: gmina@umrajgrod.pl; 

2) stacjonarnej – poprzez osobiste uczestnictwo w spotkaniach konsultacyjnych, które 

zaplanowano w dniu 19 września 2023 r.: 

a) o godz. 10.00 w Urzędzie Miejskim w Rajgrodzie, sala konferencyjna, 

b) o godz. 13.00 w Świetlicy Wiejskiej w Biebrzy; 

3) zbieranie uwag ustnych zgłaszanych przez uprawnione osoby i podmioty: 

a) telefonicznie pod nr 86 272-19-56 od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 15:00, 

b) podczas spotkań konsultacyjnych, o których mowa w pkt 2). 

 

Materiały podlegające konsultacjom: 

 Projekt uchwały Rady Miejskiej w Rajgrodzie w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, 

 Mapy określające granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

 

Pozostałe materiały: 

 Diagnoza na potrzeby wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji na 

terenie gminy Rajgród. 

 

Informacja o konsultacjach społecznych została podana do publicznej wiadomości: 

 na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Rajgrodzie,  

 na tablicach informacyjnych w mieście Rajgród oraz na sołeckich tablicach ogłoszeń w 

miejscowości Biebrza,  

 na stronie internetowej gminy www.umrajgrod.pl 

 w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Rajgród.  

  

mailto:gmina@umrajgrod.pl
https://bip.um.wroc.pl/attachments/download/97627
https://bip.um.wroc.pl/attachments/download/97627
https://bip.um.wroc.pl/attachments/download/97626
http://www.umrajgrod.pl/
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Protokół konsultacji przeprowadzonych w formie  

zbierania/zgłaszania uwag ustnych 

 

Jedną z form konsultacji polegała na możliwość składania uwag w formie ustnej. Uwagi można 

było zgłaszać telefonicznie pod nr 86 272-19-56 od poniedziałku do piątku w godz. 7:00 – 

15:00 oraz podczas spotkań konsultacyjnych. 

 

Mieszkańcy zgłosili 3 uwagi.  

  

Poniżej przedstawiono zgłoszone uwagi wraz z odpowiedziami.  

 

Uwaga 1.  

Zmiana obszary zdegradowanego 

 

Uzasadnienie: 

Obszar zdegradowany powinien przede 

wszystkim ograniczać się do terenów 

zabudowanych, na których zidentyfikowane 

zostały zjawiska kryzysowe. Nie ma 

potrzeby uwzględniania terenów np. pół 

uprawnych i lasów jako obszarów 

zdegradowanych. 

 

Odpowiedź:  

Uwaga została uwzględniona. W diagnozie 

przyjęto za obszar zdegradowany cały obszar 

jednostek delimitacyjnych, na których 

zdefiniowano największą liczbę zjawisk. 

Faktycznie jednak, zdefiniowane zjawiska 

występują przede wszystkim na terenach 

zabudowanych i to te tereny zostały objęte 

obszarem zdegradowanym.  

 

Obszar zdegradowany został znacząco 

zmniejszony do terenów zabudowanych oraz 

najbliższych przyległych terenów.  

 

Uwaga 2. 

Rozszerzenie obszaru rewitalizacji – Biebrza 

o działki 82/12 i 98/4. 

 

Uzasadnienie: 

Działki stanowią spójną całość 

wyznaczonego obszaru rewitalizacji oraz 

mają potencjał do realizacji działań 

rewitalizacyjnych.  

 

Na działkach są obiekty oraz przestrzennie, 

które mogą zostać podane rewitalizacji.   

 

 

 

 

 

 

Odpowiedź:  

Uwaga została uwzględniona. Teren obszaru 

rewitalizacji – Biebrza został rozszerzony.  
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Uwaga 3. 

Rozszerzenie obszaru rewitalizacji  

(Rajgród), obejmujące wschodnią część 

wzdłuż drogi, aż do jeziora 

 

 

Uzasadnienie: 

Działki tworzą spójną całość wyznaczonego 

obszaru i charakteryzują się znacznym 

potencjałem. Na nich znajdują się 

przestrzenie, które mogą być poddane 

rewitalizacji. 

 

Są to tereny o dużym potencjale 

turystycznym, co może mieć pozytywny 

wpływ na lokalną gospodarkę. Istnieje także 

możliwość wykorzystania tego obszaru do 

celów rekreacyjnych oraz do wsparcia 

lokalnej społeczności. 

 

Odpowiedź:  

Uwaga została uwzględniona. Teren obszaru 

rewitalizacji – Rajgród został rozszerzony. 

 

 

 

 


